Ancoranti per sistemi a cappotto
www.rawlplug.com 1
R-TFIX-TOOL-BLACK Utensile di posa
Attrezzo TX40 con disco integrato per installazioni a foro svasato dell'ancorante
R-TFIX-8SX
Informazioni sul prodotto
1.	 Praticare  un foro del diametro  e della  profondità  richiesti
2.	 Profondità  di foratura  di minimo 35 mm nei materiali  A, B, C, D e 75 mm nel blocco  di calcestruzzo  aerato.

Codici a barreDiame
tro
[mm]
Diame
tro del
disco
[mm]
Lun
ghezza
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
R-TFIX-TOOL-BLA
CK
80 45 1 16 384 0.11 1.68 70.3 5906675412276
Ø08
R-TFIX-8S-115-X 8 60 115 200 200 8000 5.3 5.3 243.0 5906675417660
R-TFIX-8S-135-X 8 60 135 200 200 8000 5.9 5.9 267.6 5906675417677
R-TFIX-8S-155-X 8 60 155 200 200 8000 6.8 6.8 300.2 5906675417684
R-TFIX-8S-175-X 8 60 175 200 200 6400 7.4 7.4 267.0 5906675417691
R-TFIX-8S-195-X 8 60 195 200 200 6400 8.0 8.0 284.2 5906675417707
R-TFIX-8S-215-X 8 60 215 100 100 4000 4.5 4.5 211.1 5906675417714
R-TFIX-8S-235-X 8 60 235 100 100 4000 4.9 4.9 225.2 5906675417738
R-TFIX-8S-255-X 8 60 255 100 100 4000 5.3 5.3 239.8 5906675417745
R-TFIX-8S-275-X 8 60 275 100 100 4000 5.5 5.5 249.4 5906675417752
R-TFIX-8S-295-X 8 60 295 100 100 4000 5.9 5.9 267.5 5906675417769
R-TFIX-8S-335-X 8 60 335 100 100 4000 6.5 6.5 290.2 5906675417776
R-TFIX-8S-355-X 8 60 355 100 100 3200 7.1 7.1 256.5 5906675417783
R-TFIX-8S-375-X 8 60 375 100 100 3200 7.3 7.3 264.2 5906675417790
R-TFIX-8S-395-X 8 60 395 50 50 1600 4.2 4.2 162.7 5906675417806
R-TFIX-8S-415-X 8 60 415 50 50 1600 4.3 4.3 167.3 5906675417813
R-TFIX-8S-435-X 8 60 435 50 50 1600 4.4 4.4 170.7 5906675417837
R-TFIX-8S-455-X 8 60 455 50 50 1600 4.6 4.6 177.1 5906675417844
R-TFIX-8S-315-X 8 60 315 100 100 4000 6.2 6.2 278.4 5906675498942